
SOCIETE D'ENQUIN LES MINES

Concours du 06/08/2017 sur LE MANS

Point extrême : 326 kmsPoint avant : 321 kms16 pigeons lâchés à 08:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 482

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
ENQUIN LES MINES

16

Sociétés
4 16

Réclamations admises jusqu'au : 20/08/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BOULET Cyr
RANVIN Gérard
RANVIN Gérard
BOULET Cyr

Insc/Eng
AMETTES
RELY

Distance
402369
405218
22989

402131

Constaté Ecart
2014
2015
2012
2014

Pén.
1
2
5
2

Classé
/
/
/
/

Place

7
6
6
7

Amateurs / Colombier
321253
325165

2
2

Ch Fce
12:04:34
12:14:28
12:19:03
12:19:57

-9
2
2

-9

1314,366
1277,662
1255,060
1236,540

1
2
3
4

100,00
75,00
50,00
25,00

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

RANVIN Gérard
RANVIN Gérard

Insc/Eng Distance
180650
402028

Constaté Ecart
2013
2014

Pén.
4
6

Classé
/
/

Place
6
6

Amateur / Colombier
3
4

Gains
12:23:55
12:32:35

2
2

1231,919
1192,755

TRIO s

r

1,24
1,20

HJ
HJ

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

