Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 482

Concours du 06/08/2017 sur LE MANS

SOCIETE D'ENQUIN LES MINES

16 pigeons lâchés à 08:00

Catégorie : Vieux

Point extrême : 326 kms



Licence n°: 1158

Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ENQUIN LES MINES	4	16	
	4	16	

Réclamations admises jusqu'au : 20/08/2017 par écrit/mail

www.mill	bled	.com	
----------	------	------	--

<u></u>								-			
Place	Amateurs / Colombier		Matricule		Insc/Eng		Distance	Constaté	Ecart Pén.	Classé	Ch Fce
1	BOULET Cyr	AMETTES	402369	2014	1 /	7	321253	12:04:34	-9	1314,366	100,00
2	RANVIN Gérard	RELY	405218	2015	2 /	6	325165	12:14:28	2	1277,662	75,00
3	RANVIN Gérard		22989	2012	5 /	6	2	12:19:03	2	1255,060	50,00
4	BOULET Cyr		402131	2014	2 /	7	2	12:19:57	-9	1236,540	25,00
Edition des prix dans le hors jeux											

Point avant: 321 kms

	Edition des prix dans le nois jeux											
Place	Amateur / Colombier	Bague		Insc/Eng		Distance	Constaté	Ecart Pén.		Classé	Gains	
HJ	RANVIN Gérard	180650	2013	4 /	6	3	12:23:55	2		1231,919	TRIO s	1,24
HJ	RANVIN Gérard	402028	2014	6 /	6	4	12:32:35	2		1192,755	r	1,20